
Aanwijzingsbesluit

DE BURGEMEESTER VAN ROERMOND

Overwegende

dat ingevolge artikel 5 lid 2 van Boek 5 van het Burgerlljk Wetboek ambtenaren van de gemeente

dienen te worden aangewezen waarbij aangifte van gevonden zaken kan worden gedaan;

dat hij bevoegd ís tot aanwijáng van de in de vorige alinea bedoelde ambtenaren;

dat hij op grond van het bepaalde in artikel l0:3 van de Algemene wet bestuursrecht mandaat kan

verlenen aan derden om deze bevoegdheid uit te oefenen;

gelet op het bepaalde in boek 5 van het Burgerlijk Wetboek, de Algemene wet bestuursrecht en de

Gemeentewet;

besluit:
1. De heer M. van den Bos, wonende te Swalmen, Hoogstraat 5, zijnde bestuurslid en penningmeester van

Dierenambulance Midden-Limburg te Weert, aan te wijzen bij wie aangifte van zieke, gewonde of

zr¡rerfdieren uit de gemeente Roermond kan worden gedaan;

2. de aanwijzing geldt voor de duur van de overeenkomst die met ingang van I januari 2016 wordt aangegaan

voor het vervoer van zieke, gewonde of a¡¡erfdieren;

3. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking.

Roermond, 22 september 201 5.

De burgemeester van

- de Leest


